Исполнительному директору
ТОО «Интернет- компания PS»
Посохову К. В.
от ТОО
БИН №

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, добавить адрес электронной почты (e-mail), в качестве дополнительного контакта, основным адресом оставить существующий.

E-mail адрес кабинета:
Владелец кабинета:

Дополнительный e-mail адрес:
ФИО дополнительного контакта:
Должность дополнительного контакта:

К заявлению прилагается копия удостоверения личности.
[bookmark: _Hlk144650038]

Ф.И.О.: ______________

Дата: ______________

Подпись: ______________